
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 67190-2012 z dnia 2012-03-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przeprowadzeniu 20 kursów metodycznych dla nauczycieli
odpowiedniego etapu edukacyjnego w ramach projektu Edukacja ku przyszło-ści- Zaczarowany Świat. Każdy kurs
trwa 1 dzień dla...
Termin składania ofert: 2012-03-13

Opole: Przetarg nieograniczony na usługę przeprowadzenia kursów
metodycznych dla nauczycieli prowadzących zajęcia pozalekcyjne w

szkole w ramach projektu Edukacja ku przyszłości - Zaczarowany Świat.
Numer ogłoszenia: 112220 - 2012; data zamieszczenia: 10.04.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 67190 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Informatycznego i Politechnicznego, ul. Głogowska 27,

45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 077 4552979, faks 077 4552979 wew. 30.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na usługę przeprowadzenia

kursów metodycznych dla nauczycieli prowadzących zajęcia pozalekcyjne w szkole w ramach projektu Edukacja

ku przyszłości - Zaczarowany Świat..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przeprowadzeniu

20 kursów metodycznych dla nauczycieli odpowiedniego etapu edukacyjnego w ramach projektu Edukacja ku

przyszło-ści- Zaczarowany Świat. Każdy kurs trwa 1 dzień dla każdej grupy, 20 grup, w każdej grupie średnio 12

osób, 8 godzin dla każdej grupy. Zajęcia mają być realizowane z wykorzystaniem eksperymentalnych form

na-uczania prowadzących do poznawczego sposobu poznawania wiedzy. Zajęcia prowadzone bę-dą z

wykorzystaniem materiałów szkoleniowych dla nauczycieli opracowanych w ramach pro-jektu. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do SIWZ. Nie dopuszcza się składanie ofert częściowych, tj.

wykonawca może złożyć ofertę tylko na ca-łość zamówienia. Usługa realizowana jest na potrzeby Projekt

systemowy Edukacja ku przyszłości, nr POKL.09.01.02-16-075/11, współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,



Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Wartość zamówienia została ustalona na kwotę

brutto (brutto): całość zamówienia wynosi: 20 kursów X 600 zł = 12 000 zł. 80.51.10.00-9, 80.53.00.00-8..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.51.10.00-9, 80.53.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Usługa realizowana jest na potrzeby Projekt systemowy Edukacja ku przyszłości, nr

POKL.09.01.02-16-075/11, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i

kompetencji w regionach..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Halina Pięta, Ul. Jana Bytnara 18E/8, 45-265 Opole, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12000,00

Oferta z najniższą ceną: 12000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12000,00

Waluta: PLN.


